
7 €
 no

“Cardio Bunny” 
sporta apģērbi
krūšturis ar izņemamām krūšu bļodiņām 
un platu gumiju zem krūtīm,
vidējs atbalsts, ar apdruku,
izmēri: S–XL, – 7 €, vai
legingi, ātri žūstoši,
necaurspīdīgi, ar platu gumiju,
modelējošiem griezumiem  
un ar apdruku,
izmēri: XS–XL, – 12 €

Piedāvājumi spēkā no 12.01.2023. līdz 25.01.2023. Preču skaits ierobežots.

sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

JAUNA  
 KOLEKCIJA



10 €
“Cardio Bunny” 
austiņas 
liekamas ausīs, bezvadu,
ar iebūvētu mikrofonu,
ar skārienjutīgu vadību,
komplektā iekļauts futrālis  
ar iebūvētu lādētāju
un uzlādes kabelis

12 €

“Cardio Bunny” 
legingi 
sporta, ātri žūstoši,
necaurspīdīgi, ar platu gumiju,
modelējošiem griezumiem  
un ar apdruku,
izmēri: XS–XL  

15 €“Cardio Bunny” sporta kurpes* 
ar auklām, izmēri: 36–41

7 €
“Cardio Bunny” tops 
sporta, ar asimetriskām lencītēm,
tīklaudumu aizmugurē un apdruku,
izmēri: XS–XL

7 €

“Cardio Bunny” 
termoss 

vakuuma,
nerūsējošā tērauda,

ar apdruku, tilp. 500 ml

* Prece pieejama no 31.01.2023.

piedāvājumi spēkā no 12.01.2023. līdz 25.01.2023.
sajūti kvalitāti,  
 iemīli cenu

JAUNA 
KOLEKCIJA
RADĪTA PEPCO



12 €

“Cardio Bunny” 
legingi 
sporta, ātri žūstoši,
necaurspīdīgi,  
ar platu gumiju,
modelējoša  
piegriezuma un  
ar apdruku,
izmēri: XS–XL  

11 €
“Cardio Bunny” 
peldkostīms 
ar izņemamām krūšu bļodiņām,
ar vidēju atbalsta pakāpi,
rāvējslēdzēju un apdruku, 
izmēri: XS–XL

3 €

“Cardio Bunny”  
zeķu komplekts,  

2 pāri
ar augstu  

kokvilnas saturu,
ar elastānu rakstu
un “Cardio Bunny”  

logo, izmēri:
35–38, 39–42

7 €
“Cardio Bunny”  
peldbaseina čības 
ar apdruku, izmēri: 36–41

10 €
“Cardio Bunny” 
sporta krekls 
ar augsto apkaklīti,
rāvējslēdzēju pie kakla,
modelējošiem ielaidumiem  
un apdruku sānos,
izmēri: XS–XL

20 HCN.15789 HOHENSTEIN HTTI

TOP!Visas bukletā redzamās preces ir mūsu TOP
piedāvājumi, kas veikalā ir atrodami ar zīmi 



15 €

“Cardio Bunny” 
treniņbikses 
ar kontrastējošas krāsas  
sānu ielaidumiem 
un izgriezumiem  
piedurkņu galos,
izmēri: XS–XL

15 €
“Cardio Bunny” 
sporta krekls  
ar kapuci 
kokvilnas,
ar apmalīti apakšmalā,
ar apdruku,
izmēri: XS–XL

15 €
“Cardio Bunny” 
sporta krekls
ar augsto apkaklīti,
rāvējslēdzēju un kabatām, 
vienkrāsas,
izmēri: XS–XL

15 €

“Cardio Bunny” 
treniņbikses 
kokvilnas,
ar kabatām,
sasienamu aukliņu  
jostasvietā
un apdruku,
izmēri: XS–XL

10 €
“Cardio Bunny” 
vēdersoma 
ar ārējo kabatu ar
rāvējslēdzēja aizdari,
regulējamu lenci,
universāla izmēra

Apskati jaunumus un 
sniedz atsauksmes

@pepcolvpepcolv



7 €
“Cardio Bunny” 
sporta krūšturis 
ar izņemamām krūšu bļodiņām 
un platu gumiju zem krūtīm,
vidējs atbalsts, ar apdruku,
izmēri: S–XL

2 €
"Cardio Bunny"  
matu gumijas,  
2 gab. 
ar apdruku, komplektā  
dažādi dizaini,
universāla izmēra

12 € “Cardio Bunny” soma 
ar mīkstiem rokturiem,
rāvējslēdzēja aizdari,
iekškabatu
un savelkamām aukliņām,
izmērs: 46 x 32 cm

7 €

“Cardio Bunny” 
sporta krūšturis 
ar izņemamām  
krūšu bļodiņām 
un platu gumiju  
zem krūtīm,
vidējs atbalsts,  
vienkrāsas,
izmēri: S–XL

TOP!Visas bukletā redzamās preces ir mūsu TOP
piedāvājumi, kas veikalā ir atrodami ar zīmi 

JAUNA 
KOLEKCIJA

RADĪTA PEPCO



7 €
“Cardio  
Bunny” 
sporta  
krūšturis 
ar izņemamām  
krūšu bļodiņām,
vidēja atbalsta,
divkārtains, divkrāsains,
izmēri: S–XL

12 €

2 50 €
“Cardio Bunny”
īszeķu  
komplekts,  
2 pāri
sporta, ātri  
žūstošas,
elpojošas,
izmēri: 35–38, 39–42

15 €
“Cardio Bunny” 
sporta krekls 
kokvilnas, 
brīva piegriezuma,
ar krītošu plecu līniju un
hologrāfisku apdruku,
izmēri: XS–XL

“Cardio Bunny”  
sporta kurpes
ar auklām, ar elastīgu,
vieglu un elpojošu
virsējo materiālu,
izmēri: 36–41

12 €

“Cardio Bunny” 
legingi 
sporta, ātri 
žūstoši, necaurspīdīgi,  
ar platu gumiju  
jostasvietā un
modelējošiem griezumiem, 
tīklauduma kabatām  
un kontrastējošas krāsas  
sānu ielaidumiem,
izmēri: XS–XL

10 €
“Cardio Bunny” 

austiņas 
liekamas ausīs, bezvadu,

ar iebūvētu mikrofonu, ar skārienjutīgu vadību,
komplektā iekļauts futrālis ar iebūvētu lādētāju

un uzlādes kabelis

20 HCN.15789 HOHENSTEIN HTTI

piedāvājumi spēkā no 12.01.2023. līdz 25.01.2023.
sajūti kvalitāti,  
 iemīli cenu

JAUNA 
KOLEKCIJA
RADĪTA PEPCO



6 € “Cardio Bunny”  
sporta tops 
meitenēm,
ar platu gumiju
un apdruku,
izmēri: 134–176 cm

6 €

“Cardio Bunny”  
tops 
meitenēm, sporta,
ar asimetriskiem  
izgriezumiem plecu daļā,
ar apdruku, izmēri:
134–170 cm

12 €
“Cardio Bunny”  
treniņbikses,
100% kokvilna 
meitenēm,
ar kabatām un platām  
starām, ar apdruku,  
izmēri: 134–170 cm

10 €
“Cardio Bunny”  

legingi 
meitenēm, sporta,

ar platu gumiju jostasvietā
un apdruku, izmēri: 134–170 cm

12 €
“Cardio Bunny”  
jaka ar kapuci,
100% kokvilna 

meitenēm,
ar rāvējslēdzēju  

un sasienamu  
aukliņu apakšmalā,

izmēri: 134–170 cm

20 HCN.15789 HOHENSTEIN HTTI

3 €
“Cardio Bunny” zeķu  

komplekts, 3 pāri
ar augstu kokvilnas saturu,

meitenēm,
komplektā dažādas krāsas,

izmēri: 31–38

12 €

“Cardio  
Bunny”  
sporta  
kurpes
meitenēm,
ar auklām,  
ar elastīgu,
vieglu un elpojošu
virsējo materiālu,
izmēri: 34–37

TOP!

*Prece pieejama noteiktos veikalos.

Visas bukletā redzamās preces ir mūsu TOP
piedāvājumi, kas veikalā ir atrodami ar zīmi 



4 € T krekls, 
100% kokvilna 
zēniem,
ar “Flash” apdruku,
izmēri: 104–134 cm

6 €

Kleita 
augšdaļa no 95% kokvilnas  

un 5% elastāna,
ar tilla volāniem plecu daļā,

tilla svārki ar oderi
un zelta krāsas
“Minnie Mouse” 

apdruku,  
izmēri: 104–134 cm

7 €

Treniņbikses 
zēniem,
ar kabatām,
sasienamu  
aukliņu jostasvietā
un “Flash” apdruku,
izmēri: 104–134 cm

7 €

Džemperis  
ar kapuci 

zēniem,
ar lielu priekškabatu
un “Flash” apdruku, 
izmēri: 104–134 cm

5 €

Legingi
meitenēm, ar modelējošiem

griezumiem un  
“The Powerpuff Girls”

apdruku,
izmēri: 104–134 cm

piedāvājumi spēkā no 12.01.2023. līdz 25.01.2023.
sajūti kvalitāti,  
 iemīli cenu



5 €
T krekls, 

100% kokvilna 
zēniem,

ar “Spiderman” apdruku,
izmēri: 134–170 cm

6 €
“Bekkin” T krekls 
vīriešiem, vienkrāsas,
melns, 100% kokvilnas, 
vai pelēks, 95% kokvilnas
un 5% elastāna,
izmēri: S–XXL

10 €
“Bekkin” 
treniņbikses 
vīriešiem,  
ar sasienamu  
aukliņu jostasvietā
un kabatām,  
vienkrāsas,  
izmēri: S–XXL

10 €
 no

“Bekkin”  
džemperis 
vīriešiem,  
vienkrāsas – 10 €
vai ar augsto apkaklīti  
un kabatām,
ar rāvējslēdzēju,  
vienkrāsas, – 12 €,
izmēri: S–XXL

4 €
T krekls, 

100% kokvilna 
zēniem, divkrāsains, 

ar kabatu un uzrakstu,
izmēri: 134–170 cm

9 €
Treniņbikses  
zēniem, ar kabatām,
sasienamu aukliņu  
jostasvietā, apdruku,
ielaidumiem ceļu zonā
un kontrastējošas  
krāsas nošuvēm sānos,
izmēri: 134–170 cm

TOP!

pieejams  
arī:

   

pieejams  
arī:

   

Visas bukletā redzamās preces ir mūsu TOP
piedāvājumi, kas veikalā ir atrodami ar zīmi 



6 €
Legingi 

sievietēm,
sporta, ar modelējošiem

griezumiem un  
spīdīgām zebras 

svītrām sānos,  
izmēri: S–XL

6 €
Legingi 

sievietēm,
sporta, ar modelējošiem

griezumiem un mirdzošiem  
sānu ielaidumiem, izmēri: S–XL

6 € T krekls 
sievietēm,
sporta, ar noapaļotu
apakšmalu un spīdīgām
zebras svītrām,
izmēri: S–XXL3 €

Hantele, 1 gab., 1 kg
ar viegli tīrāmu virsmu,
izmērs: 6 x 5,5 x 14,5 cm 

6 €

T krekls 
sievietēm,
sporta, ar noapaļotu
apakšmalu un mirdzošiem  
sānu ielaidumiem, izmēri: S–XXL

“Bekkin” jogas 
un pilates zeķes  
ar augstu kokvilnas saturu,
ar elastānu,
sievietēm, neslīdošas,
ideāli piemērotas treniņiem,
izmēri: 35–38, 39–42

2 €Īszeķu komplekts, 2 pāri 
sievietēm, sporta,
ar zebras svītrām,

izmēri: 35–38, 39–42

2 50 €

20 HCN.15789 HOHENSTEIN HTTI

20 HCN.15789 HOHENSTEIN HTTI

Pērc droši!
Preces var atgriezt 30 dienu laikā*



5 €Bļodiņu komplekts, 2 gab. 
Plastmasas, ar caurspīdīgiem vāciņiem,

Izmēri: ø 19 cm un 15,5 cm

17 € Vokpanna 
ar pretpiedeguma pārklājumu un
vēsuma saglabāšanas funkciju,  
ar kokam līdzīga materiāla rokturi,
ø 28 cm

15 €
Panna 
ar pretpiedeguma pārklājumu un
vēsuma saglabāšanas funkciju,  
ar kokam līdzīga materiāla rokturi,
ø 28 cm

5 €Caurduru komplekts, 2 gab. 
plastmasas, ar rokturi,

komplektā dažādi dizaini un krāsas,
izmēri: 22 x 21,5 cm un 19 x 18,5 cm

9 €
Katliņš 
ar pretpiedeguma pārklājumu un
vēsuma saglabāšanas funkciju,  
ar kokam līdzīga materiāla rokturi,
ø 16 cm

TOP!Visas bukletā redzamās preces ir mūsu TOP
piedāvājumi, kas veikalā ir atrodami ar zīmi 

•  visām plīts virsmām
•  marmora raksts
•  apakšdaļa ar indukcijas 

plāksni, kas nesavērpjas
•  mīksti, ergonomiski 

rokturi

G A D I

G
A R A N T I JA



Vakuuma iesūknēšanu 
kārbiņā veic  

ar manuālo sūkni.  
Vakuuma indikators 
nolaidīsies uz leju.

Iestati uz vāciņa esošo 
indikatoru. Glabā 

ledusskapī. 
Pirms atvēršanas nospied 
drošības vārstu, lai izlaistu 

vakuumu.

3 €
7 €
“Aquaphor” 
filtra krūka 
ar filtra nomaiņas
indikatoru un slīdošu vāciņu 
vieglai liešanai,
tilp. 2,8 l, pastāvīgajā
piedāvājumā ir atbilstoši filtri

7 €
Termoss 

vakuuma,
nerūsējošā tērauda,

krūze ar osiņu
un iemutni,

ar apdruku, tilp. 400 ml

Pudele 
stikla,
krūze ar osiņu,
ar apdruku, tilp. 580 ml

5 €
Pusdienu kārba 
ar 2 nodalījumiem,
bambusa vāciņu
un regulējamu lenti,
izmērs: 19 x 10,5 x 9 cm

15 € Vakuuma kārbiņu komplekts, 2 gab.  
saglabā pārtiku svaigu,
stikla, vāks ar drošības vārstu
un datuma indikators, komplektā iekļauts sūknis;
var likt bez vāka krāsnī un mikroviļņu krāsnī,
var trauku mazgājamā mašīnā,
izmērs: 14,2 x 10 x 7,2 cm, 19,7 x 14 x 9,8 cm 1 €Citrusaugļu spiede 

stikla, ø 14 cm, augstums 7 cm

piedāvājumi spēkā no 12.01.2023. līdz 25.01.2023.
sajūti kvalitāti,  
 iemīli cenu



4 €
 no

5 €

Rotājums 
stāvošs, boho stila,

ar pušķīšiem,
izmērs:

24 x 5,5 x 37 cm

3 €
Galda  
paliktnis 
džutas, izmērs:
35 x 45 cm

10 € Galdauts 
satur linu, vienkrāsas,
izmērs:  140 x 220 cm

Grozs 
pīts, bieza pinuma,
mazs, ø 20 cm, – 4  €,
vidējs, ø 30 cm, – 6  €

4 €
 no Grozs 

pīts, bieza pinuma,
mazs, ø 20 cm, – 4 €,
vidējs, ø 30 cm, – 6 €

17.HCN.10666 HOHENSTEIN HTTI

TOP!Visas bukletā redzamās preces ir mūsu TOP
piedāvājumi, kas veikalā ir atrodami ar zīmi 



10 €Spilvens 
100% kokvilnas  

spilvena pārvalkā,
izmērs: 35 x 50 cm

15 €
Paklājiņš 
kokvilnas,
ar reljefu rakstu un pušķīšiem,
izmērs: 80 x 120 cm

15 €
Galda lampa 
keramikas pamatne  
ar rievotu tekstūru  
un tekstila abažūrs,  
augstums: 45 cm

6 €Grozs 
pīts, ar rokturiem,

ar dekoratīviem  
pavedieniem, ø 24 cm,

augstums 22 cm 10 €

Grozs
pīts, ar rokturiem,
ar dekoratīviem  
pavedieniem, ø 34 cm,
augstums 32 cm

19.HIN.81299 HOHENSTEIN HTTI

Apskati jaunumus un 
sniedz atsauksmes

@pepcolvpepcolv



4 50 €

4 €
Spilvena pārvalks 

ar apdruku, izmērs: 45 x 45 cm

17 €
Kafijas galdiņš 
ar metāla rāmi,
izmērs: 40 x 30 x 60 cm

10 €Pleds, 100% kokvilna
ar pušķīšiem un apdruku,

izmērs: 130 x 160 cm

15 €Laterna  
bambusa,

ar stikla svečturi
un kājiņām,

ø 24 cm, augstums 33 cm

Trauks 
keramikas, ar vāciņu,
trīskrāsains, ø 12 cm,
augstums 11,5/13,7 cm

Klēpjdatoram, kafijai vai grāmatai. 
Funkcionālu loft stila galdiņu var  

izmantot kā pārvietojamu galda virsmu,  
tādējādi ietaupot telpu. 

TOP!Visas bukletā redzamās preces ir mūsu TOP
piedāvājumi, kas veikalā ir atrodami ar zīmi 



5 50 €

4 €
Puķupoda  
pārsegs 
keramikas, ar sīku  
punktiņu rakstu
ø 13,5 cm, augstums 13,4 cm

3 €
Puķupoda pārsegs 

keramikas, ar ģeometrisku
rakstu un sejas kontūru,

ø 12 cm, augstums 11,5 cm

Puķupoda pārsegs 
keramikas, ar ģeometrisku
rakstu un sejas kontūru,
ø 15,2 cm, augstums 15 cm

6 €
Vāze 
keramikas,
ar sīku punktiņu  
rakstu,
ø 10 cm,  
augstums 25 cm

5 €
Vāze 
keramikas, ar 
sejas kontūru,
ø 10 cm,  
augstums 21 cm

Pārveido savu interjeru,  
izmantojot modernus
puķupodu pārsegus

ar sejas kontūru, kas pieejami
par saprātīgām cenām.

Izvēlies savu iecienītāko augu
un atpūties stilīgā atmosfērā!

sajūti kvalitāti,
 iemīli cenu

Seko līdzi aktualitātēm Pērc droši

*Preču atgriešanas noteikumus
atradīsi www.pepco.lv

Preces var atgriezt
30 dienu laikā

Klientu serviss: 

klients.lv@pepco.eu

Preču daudzums ierobežots. 
Augstā pieprasījuma dēļ dažas 

preces var tikt izpirktas pārdošanas 
pirmajā dienā. 

Dažādos PEPCO veikalos pieejamie 
preču izmēri, krāsas vai modeļi var 

atšķirties.

pepcolv pepco.lv@pepcolv


